Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №4»

ПРИКАЗ

13.04.2015 г.                                                                                          № 66/6-ОД

г. Троицк

Об утверждении  «Положения по противодействию коррупции»

 В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

(руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557)

п р и к а з ы в а ю:

 1.Утвердить «Положение по противодействию коррупции» в МБДОУ «Детский сад

№4».

 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                        Г.П. Закирова